
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 59 

станицы Северской МО Северский район 

имени Героя Советского Союза Войтенко Стефана Ефимовича 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024г                                ст. Северская                                №  451-0 

 

О назначении ответственного за организацию и проведение 

государственной  итоговой аттестации выпускников 9-х , 11-х  классов   

в 2024-2025 учебном году 

 

       В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего, среднего общего образования  в 2024-2025 учебном году, 

приказываю: 

 

1. Назначить ответственной за организацию и проведение государственной 

итоговой аттестации учащихся 9-х, 11-х классов заместителя директора по 

УВР Мушту С.И.  

2. Муште С.И.  руководствоваться в работе нормативно-правовыми 

документами федерального, регионального, муниципального уровней, 

регламентирующие организацию и проведение государственной итоговой 

аттестации в 2025 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

           

            

  Директор                                                                                           Е.А.Сорокина                                      

 
С приказом ознакомлена: 

 

 

 

 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

17.09.2024 12:14 (МСК)


